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BASHKIA  GRAMSH 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit shitës 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’, sheshi “Kamber Dërmyshi” 

Tel/Fax  0513  22272;0513 222142 

E-mail   bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: Datë 23/10/2023 ora 10.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarte të ankandit: Ankand i hapur. 

 

4. Objekti shitjes: “Shitje e materialit drusor të vlerësuar në ekonomitë pyjore për trajtime me 

prerje rigjeneruese, shëndetësore,sanitare, silvikulturale si dhe të dëmtuara nga faktorë të 

ndryshëm  natyrorë,njerëzorë dhe nga zjarret”. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia  Gramsh do të shesë në ankand materialin 

drusor të të vlerësuar të vlerësuar në ekonomitë pyjore për trajtime me prerje rigjeneruese, 

shëndetësore,sanitare, silvikulturale si dhe të dëmtuara nga faktorë të ndryshëm  

natyrorë,njerëzorë dhe nga zjarret në ekonomitë pyjore : Ekonomia Pyjore  Holtë-Lukovë, 

Ekonomia Pyjore Gramsh –Vinë ,  Ekonomia Pyjore  Vidhan, –Skënderbegas, Ekonomia 

Pyjore  Darzezë-Sult, Ekonomia Pyjore  Lubinjë-Tunjë si dhe materialm drusor të sekuestruar 

, bllokuar, i ndarë në 11 lote si më poshtë: 

 

1.  Loti i parë, në Ekonominë pyjore Holtë-Lukovë, ngastra 91/a , 92/a, 95/a dhe 107/a , lloji 

drusor Ah,Pishë e zezë,Bredh, në sasinë 352. 658 m3 lëndë punimi e mesme +trashë , 57.004 

m3 lëndë punimi e hollë  dhe 3203.578 m3  dru zjarri.Totali 3613.24 m3. 

2. Loti i dytë, në Ekonominë pyjore Holtë-Lukovë, ngastra 50/a , 48/a, lloji drusor Ah, në sasinë 

138.14 m3 lëndë punimi e mesme +trashë , 29.805 m3 lëndë punimi e hollë  dhe 1805.52 m3  

dru zjarri.Totali 1973.465 m3. 

3. Loti i tretë, në Ekonominë pyjore Holtë-Lukovë, ngastra 61/a dhe  65/a, lloji drusor Ah, në 

sasinë 106.489 m3 lëndë punimi e mesme +trashë , 17.019 m3 lëndë punimi e hollë  dhe 936.02 

m3  dru zjarri. Totali 1059.528 m3. 

4. Loti i katërt, në Ekonominë pyjore Holtë-Lukovë, ngastra 65/b dhe 66/a , lloji drusor Ah, në 

sasinë 43.756 m3 lëndë punimi e mesme +trashë , 9.164 m3 lëndë punimi e hollë  dhe 987.25 

m3  dru zjarri. Totali 1040.17 m3. 

5. Loti i pestë, në Ekonominë pyjore Gramsh-Vinë, ngastra 46/a, lloji drusor Ah, në sasinë 

105.102 m3 lëndë punimi e mesme +trashë , 8.755 m3 lëndë punimi e hollë  dhe 1279.5 m3  

dru zjarri. Totali 1393.357 m3 

6. Loti i gjashtë, në Ekonominë pyjore Gramsh-Vinë, ngastra 47/b, 89/a, lloji drusor Ah, në 

sasinë 43.286 m3 lëndë punimi e mesme +trashë , 7.35 m3 lëndë punimi e hollë  dhe 845.88 

m3  dru zjarri. Totali 896.516 m3. 

7. Loti i shtatë, në Ekonominë pyjore Gramsh-Vinë, ngastra 29/a , 30/a, lloji drusor Pishë e egër, 

në sasinë 35.591 m3 lëndë punimi e mesme +trashë , 30.499 m3 lëndë punimi e hollë  dhe 

291.9 m3  dru zjarri. Totali 357.99 m3. 
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8. Loti i tetë, në Ekonominë pyjore Gramsh-Vinë ngastra 33/a , 97/a,113/a, lloji drusor Mare, në 

sasinë 1201 m3  dru zjarri. Totali 1201 m3. 

9. Loti i nëntë, në Ekonominë pyjore Vidhan –Skënderbegas , ngastra 18/a , 19/a, lloji drusor  

Pishë e zezë, në sasinë 117.178 m3 lëndë punimi e mesme +trashë , 30.311 m3 lëndë punimi 

e hollë  dhe 73.883 m3  dru zjarri. Totali 221.372 m3. 

10. Loti i dhjetë, në Ekonominë pyjore Darëzezë-Sult ngastra 19/a , 79/a, lloji drusor 

Mare+Shkozë, në sasinë 1507 m3  dru zjarri. Totali 1507 m3. 

11. Loti i njëmbëdhjetë, material drusor i bllokuar/sekuestruar,në ekonomitë pyjore Dushku i 

Bulçarit,Vidhan- Skënderbegas, Gramsh –Vinë, Poroçan,Rove, si dhe në Landfillin e bashkisë  

lloji drusor  Pishë e zezë, Ah, Lis, në sasinë 8.596 m3 lëndë punimi e mesme +trashë , 13.432 

m3 lëndë punimi e hollë  dhe 61.539 m3  dru zjarri. Totali 83.567 m3. 

 

6. Vlera fillestare e ankandit : 11 068 656 (njëmbëdhjetë milionë e gjashtëdhjetë e tetëmijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë)lekë, pa TVSH, e ndarë në lote si më poshtë: 

 

 Loti i parë , vlera fillestare -3 334 806 (tre milionë e treqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind 

e gjashtë) lekë, pa TVSH. 

 Loti i dytë , vlera fillestare -1 626 412( një milionë e gjashtëqind e njëzetë e gjashtëmijë e 

katërqind e dymbëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

 Loti i tretë , vlera fillestare -968 361(nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e një ) lekë, pa TVSH. 

 Loti i katërt, vlera fillestare -763 824( shtatëqind e gjashtëdhjetë e tremijë e tetëqind e njëzetë 

e katër)lekë, pa TVSH. 

 Loti i pestë , vlera fillestare -1 153 067(një milionë e njëqind e pesëdhjetë e tremijë e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë, pa TVSH. 

 Loti i gjashtë , vlera fillestare -673 729(gjashtëqind e shtatëdhjetë e tremijë e shtatëqind 

enjëzetë e nëntë) lekë, pa TVSH 

 Loti i shtatë , vlera fillestare -263 114(dyqind e gjashtëdhjetë e tremijë e njëqind e 

katërmbëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

 Loti i tetë , vlera fillestare -720 600(shtatëqind e njëzetëmijë e gjashtëqind) lekë, pa TVSH.  

 Loti i nëntë, vlera fillestare -519 527 (pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind e njëzetë e 

shtatë) lekë, pa TVSH. 

 Loti i dhjetë, vlera fillestare -904 200(nëntëqind e katërmijë e dyqind) lekë, pa TVSH. 

 Loti i njëmbëdhjetë , vlera fillestare -141 016( njëqind e dyzetë e njëmijë e gjashtëmbëdhjetë) 

lekë, pa TVSH 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit(Adresa) :Bashkia Gramsh, salla e mbledhjeve, kati i dytë i 

godinës . 

 

8. Afati fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Datë 23/10/2023 ora 10.00, 

 

9. Informacion mbi dokumentat e ankandit: 

Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen pranë Autoritetit Shitës , ,kundrejt kërkesës me shkrim (të 

firmosur e vulosur)  dhe  kundrejt  pagesës  përkatëse. 

Dokumente me pagese: 

                                             Po                   X                       Jo               

Nëse po  

                                 Monedha                  Lekë                  Cmimi               1000(njëmijë) 
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Dokumentet standarte të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari njoftimit, 

 Kërkesë për pjesëmarrje, 

 Formulari i ofertës, 

 Ftesa për ofertë, 

 Formulari njoftimit të fituesit, 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit, 

 Procesverbali/et i/e e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje,dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike,me postë ose dorazi,në vendin e përcaktuar në dokumentat e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT FIER 

ME QËNDËR NË  VLORË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Fier me qëndër në  Vlorë, 

me adresë Lagjia “Kushtrimi”, ish Shkolla e Aviacionit (Fakulteti Teorik) Vlorë, Nr.tel: +355 

33 238 359, fton konkurruesit kandidatët/ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me 

Nr.Ref. 1-A/2023. 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit : 26.10.2023, ora 11:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i hapur. 

 

4. Objekti i Shitjes: “Mallra të ndryshëm industrial,vaskë, mbajtëse gjoksi (sutjena) të ndryshme, 

mbathje burrash të ndryshme, rroba banjo të ndryshme, letra bixhozi të thjeshta”,  të 

konfiskuara e kaluara në favor të shtetit me vendim të formës së prerë të Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Gjirokastër Nr.21-2019-1667/207, datë 18.09.2019.  

Mallra të ndryshëm të kaluara në pronësi të shtetit, të konfiskuara si pasojë e kundërvatjes 

administrative, përshkruar në objektin e shitjes së këtij ankandi, të ndara në lote sipas pasqyrës 

si më poshtë: 

Loti Nr. Emërtimi Vlera me TVSH 

1 Mbajtëse gjoksi (sutjena) të ndryshme 12,393.00  

2 Mbajtëse gjoksi (sutjena) të ndryshme   12,393.00  

3 Mbajtëse gjoksi (sutjena) të ndryshme   12,393.00  

4 Mbajtëse gjoksi (sutjena) të ndryshme 12,393.00  

5 Mbajtëse gjoksi (sutjena) të ndryshme 12,393.00  

6 Mbajtëse gjoksi (sutjena) të ndryshme 12,393.00  

7 Mbajtëse gjoksi (sutjena) të ndryshme 12,393.00  
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